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روزنامه

شماره

کشت آزمایشی زعفران در کهگیلویه و بویراحمد موفق اعلام شد
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه نخستین برداشت از مزرعه آزمایشی زعفران در مرکز فنی و حرفه ای 

شماره یک یاسوج انجام شد، گفت: این امر نشان دهنده انطباق این محصول با آب و هوای استان است.
 فرج الله راد روز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: رویش کمی و کیفی مزرعه آزمایشی کشت زعفران مرکز فنی و حرفه ای شماره یک 

یاسوج بیانگر اقتصادی بودن کشت این محصول ارزشمند در این منطقه است.
وی با اشاره به مستعد بودن زمین های کشاورزی این استان برای کشت زعفران گفت: کشت این گیاه می تواند سود سرشاری عاید کشاورزان 

این استان کند...                           
ادامه خبر در پایین صفحه 

لارستان
بازدید استاندار فارس از نمایشگاه 

محصولات واحدهای تولیدی لارستان 
غذایی لارستان  تولیدی و صنایع  نمایشگاه محصولات  از  فارس  استاندار 

بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ سید محمد علی افشانی 
استاندار فارس در سفر خود به لارستان به اتفاق مهندس رحمانی معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری، دکتر آیت الله رزمجو مشاور استاندار 
و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید یحیی 
جلیل حسنی  استانداری،  انتخابات  و  سیاسی  امور  دفتر  مدیر کل  هاشمی 
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، دکتر جمشید جعفرپور نماینده 
پور  علی  اصغر  علی  و  راسخی  مسعود  گراش،  و  خنج  لارستان،  مردم 
معاونین سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان، مدیر کل دفتر 
فنی استانداری، مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی، مدیر کل مدیریت 
نمایشگاه  از  استانی،  کل  مدیران  از  جمعی  و  فارس  استانداری  بحران 
ورودی  محل  در  که  شهرستان  این  غذایی  صنایع  و  تولیدی  محصولات 

سالن شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برپا شده بود؛ بازدید کردند. 
غذایی شهرستان لارستان  و صنایع  تولیدی  نمایشگاه محصولات  این  در 
انواع نان ماشینی، تولیدی ماکارونی و بسته بندی  همچون حلوا مسقطی، 
بندی رب گوجه  بسته  و  ترشیجات، خیارشور  انواع  ماهی،  آرد، کنسرو 
بیسکویت، دوغ، سبزیجات و حبوبات، خوراک دام و  فرنگی، کیک و 
آب  زباله،  کیسه  درپوش،  و  تقسیم  جعبه  خرطومی،  لوله  تولیدی  طیور، 
نایلکس،  و  نایلون  و  اتیلن  پلی  لوله  رادیاتور،  آب  و  مقطر  آب  اسید، 
انواع پروفایلهای آهنی، دستمال های کاغذی، دلسی، حوله ای، سرنگهای 
تزریقی، انواع مخازن و قطعات پلاستیکی، بلوک و پنل ساختمانی از پلی 
استایرن، انواع درهای پرس، سیمان سفید، ورقهای فلزی کرکره ای، تولید 
انواع روتختی و گازهای طبی و غیره در  تولید  ماشینی،  فشاری و  آجر 

معرض دید عموم قرار گرفته بود. 
شهرستان لارستان با وجود 3 شهرک و 2 ناحیه صنعتی و سرمایه گذاری 
200 میلیارد تومانی و با وجود 190 واحد تولیدی و صنعتی و اشتغال زایی 
بیش از  1500  نفر، رتبه دوم را بعد از شیراز به خود اختصاص داده است.

 دیدار مدیر کل راه و شهرسازی 

لارستان با معاون قضایی دادگستری و 
 رییس کل شوراهای حل اختلاف 

استان فارس
مهندس  لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
به همراه محمد  باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان  محمدرضا 
صادق یادگار مدیر املاک و حقوقی این اداره کل با حجت الاسلام موسوی 
معاون قضایی و رییس کل شوراهای حل اختلاف استان فارس دیدار کرد.

پیشگیری  اخیر در خصوص  اقدامات  مباحثی در خصوص  این جلسه  در 
به  اراضی  این  برگشت  برای  دادنامه ها  اجرای  و  ملی  اراضی  تصرف  از 
بیت المال مطرح و نیز با توجه به اهمیت موضوع حفظ اموال بیت المال 
محقق شد. موسوی گفت: در برخورد قانونی و مقابله با سودجویان زمین 
هیچگونه اغماض و چشم پوشی صورت نگیرد و تمام افرادی که در این 
زمینه احساس مسئولیت دارند باید با مشارکت مردم در حفظ و نگهداری 

بیت المال بکوشند تا این امر روز به روز در جامعه نهادینه تر شود.
همچنین تعامل و تفاهم موجود مابین دادگستری لارستان با اداره کل راه 
و شهرسازی لارستان که خود نیز تاکنون توانسته زمینه های این حرکت 
زمین  به  نسبت  سودجو  عاملان  با  برخورد  و  جلوگیری  جهت  را  عظیم 
خواری به وجود آورد، مورد تقدیر حجت الاسلام موسوی قرار گرفت.  

در پایان این دیدار مدیر کل راه و شهرسازی لارستان به پاس همکاری 
از انصاری در مدت زمان حضور در سمت ریاست دادگستری  صمیمانه 

لارستان تقدیر و تشکر کرد.

کازرون 
 دیدار عمومی فرمانده تیپ تکاور امام 

سجاد با سربازان تیپ 
امام سجاد  تبلیغات تیپ تکاور  از روابط عمومی و  برابر گزارش رسیده 
)ع( دیدار عمومی فرمانده تیپ با سربازان در حسینیه پادگان امام رضا)ع( 

برگزار شد.
داشتند  سربازان حضور  با  مرتبط  مسئولین  از  جمعی  که  محفل  این  در   
برنامه های خاص  با  اسلام  دین  داشت:  اظهار  تیپ طی سخنانی  فرمانده 
برای بشر آمده است که در کتابی به عنوان قرآن با سندی محکم برای 
تکامل انسان ها جمع آوری شده است که همگان را پند و اندرز داده و 
با پیروی از آن می توان سعادت دنیا و آخرت را  پیدا کرد. از جمله این 
نکات این است که یک فرد مومن و دیندار اهل تحقیق، انصاف و ملزم 
تیپ  فرمانده  پایان صحبت های  از  بعد  به رعایت حقوق دیگران است. 
سربازان سوالات و مشکلات  خود را به صورت مکتوب نوشته که فرمانده 
و معاون هماهنگ کننده تیپ و جمعی از فرماندهان و مسئولین ذی ربط به 

سوالات حضار پاسخ داده و بعضا مورد رسیدگی قرار دادند.  

فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام سجاد)ع( قائمیه:
قائمیه میزبان زائران غیر ایرانی اربعین 

حسینی شد
فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام سجاد)ع( قائمیه گفت: برای نخستین بار 
در سطح شهرستان و بخش قائمیه موکب حضرت سلمان فارسی به منظور 
پذیرایی و اسکان موقت زائران عبوری غیرایرانی اربعین حسینی راه اندازی 

شد.
اظهار داشت:  قائمیه  ما در  با خبرنگار  ابراهیم صادقی زاده در گفت وگو 
برای نخستین بار موکب حضرت سلمان فارسی به منظور پذیرایی و اسکان 
موقت زائران عبوری غیرایرانی اربعین از مسیر شهر قائمیه راه اندازی شد.

تدبیر  به  این موکب  قائمیه گفت:  امام سجاد)ع(  فرمانده حوزه مقاومت 
امام  مقاومت  حوزه  همت  با  و  کازرون  شهرستان  ناحیه  سپاه  فرمانده 
سجاد)ع( قائمیه، امام جمعه، شهردار این شهر و هیئت های مذهبی راه اندازی 

شد.
وی بیان کرد: در موکب حضرت سلمان فارسی هنگام پذیرایی از زائران 
خارجی اربعین حسینی، کلیپ های مداحی به زبان آنان پخش می شود و 
در حاشیه این موکب غرفه محصولات فرهنگی، پخش بروشور و راهنمای 

گردشگری نیز راه اندازی و برقرار شده است.

نورآباد
برگزاری جلسه شورای امر به معروف 

و نهی از منکر در شهرستان نورآباد
به گزارش روابط عمومی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان فارس 
مهدوی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر فارس در جلسه شورای امر 
به معروف و نهی از منکر که در شهرستان نورآباد با حضور امام جمعه و 
مسئولان دستگاه های اجرایی این شهرستان برگزار شد، گفت: چه اتفاقی 
می افتد که امروزه با ادعای فعالیت چندین دستگاه فرهنگی باز هم شاهد 

عدم پیشرفت مناسب فرهنگی در جامعه هستیم.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر فارس در پایان خاطر نشان کرد: 
امروزه درصد زیادی از ناهنجاری های اجتماعی از نادانی و ناآگاهی است 
که در صورت عدم پیشگیری به سمت جرم سوق پیدا می کند و اگر ما 
به تکلیف خود درباره امر به معروف و نهی از منکر عمل کنیم آمار جرم 

و گناه نیزکاهش می یابد.
ساختمان ستاد امر به معروف را ایجاد کنید، این که دیگر 

درخواست سیاسی نیست!
حجت الاسلام محمد یعقوبی امام جمعه ممسنی نیز بیان داشت: این وعده 
یاری  بروند  نصرت حق  به سمت  که  را  خداوند کسانی  که  است  الهی 
باشید خدواند  می کند و اگر به سمت نصرت حق حرکت کنید مطمئن 

شما را یاری خواهد کرد.
 رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر نور آباد بیان کرد: شما مسئولین 
در زمان مدیریت خود دارای قدرت هستید، در این فرصت تلاش کنید 
به سمت نصرت حق گام بردارید تا باعث عزت شما شود و در جرگه 
نیست پس  مدیران  این فرصت همیشه دست شما  قرار گیرید.  انصارالله 
تلاش کنید و کم کاری نکنید. قبل از آنکه جوابگوی استان و روسای 
بالا دست خود باشید به دنبال پاسخ گویی در آخرت و مقابل خدای خود 

باشید. 
مسعود گودرزی نماینده مردم ممسنی و رستم در مجلس دهم نیز عنوان 
کرد: در همه کارها بیش از آن که عمل کنیم متاسفانه حرف می زنیم. 
امر به معروف نیز دچار بیماری گفتار شده است. اگر در امر به معروف 
به سمت عمل می رفتیم دچار این همه مشکل نمی شدیم. امر به معروف 
نخواهد  تاثیر  جامعه  در  نباشد  اقدام  با  همراه  اگر  اما  ماست  دین  افتخار 
داشت. یکی از مهمترین اقدمات این است که مدیران ما، خود الگو باشند.
در پایان طی حکمی از سوی آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در استان، 
حجت الاسلام محمد یعقوبی به عنوان رئیس ستاد و امید نصیبی به عنوان 
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان نور آباد منصوب شدند.

مرودشت
اجرای حکم قضایی درختکاری غیرمجاز 
در حریم مجموعه جهانی تخت جمشید

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مرودشت گفت: 
در تاریخ 95/8/17 احکام قضایی در حوزه میراث فرهنگی اجرا شد.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس سعید صفرزاده اظهار داشت: با حکم قضایی درختکاری 
غیر مجاز در مساحت 12 هزار متر مربع حریم درجه یک تخت جمشید 
واقع در روستای جلیان و ورودی مجموعه جهانی تخت جمشید قلع و قم 

شد. 
وی افزود: عملیات صاف کردن زمین درختکاری و کند و کاو در حریم 
محوطه  ضوابط  اساس  بر  و  است  ممنوع  جمشید  تخت  تاریخی  محدوده 
میراث جهانی تخت جمشید محدوده درجه یک به دلیل آثار شهر پارسه 
و حراست شود.  باید حفظ  و  است  تاریخی  و  فرهنگی  های  دارای لایه 
بخش حقوقی  توسط  فرهنگی  میراث  در حرایم  تخلف  همچنین هرگونه 

این اداره پیگیری و اقدام قضایی می شود. 
سامانه 1801 جهت  اضافه کرد:  مرودشت  فرهنگی  میراث  اداره  مسئول 
و  اراضی  تغییر کاربری  در خصوص وضعیت  مردمی  ارائه گزارش های 
ساخت و سازهای غیر مجاز و کاوش حفاری های غیر قانونی در شهرستان 

برای  مردمی  های  مشارکت  دریافت  آماده  و  است  شده  فعال  مرودشت 
حفظ حریم مجموعه جهانی تخت جمشید می باشد. 

فراشبند
برگزاری دوره آموزشی چرم دوزی 

در فراشبند
رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان فراشبند 
از برگزاری دوره آموزشی چرم دوزی در بخش دهرم این شهرستان خبر 

داد.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  ای  نامه  تفاهم  طی  گفت:  کشاورز  مرتضی  فارس  استان  گردشگری 
مدیریت کمیته امداد این شهرستان دوره آموزشی صد ساعته )سه ماهه( 
با  حسینیه  محل  در  بخش  این  هدف  جامعه  جهت  مقدماتی  دوزی  چرم 
حال  در  عملی  و  نظری  صورت  به  دستی  صنایع  آموزش  مربی  حضور 
برگزاری می باشد، که پس از اتمام این مرحله نیز دوره پیشرفته چرم دوزی 

نیز آغاز خواهد شد.
وی افزود: پس از طی مراحل کلاسی و قبولی در آزمون این دوره برای 
هریک از صنعتگران پروانه تولید انفرادی صادر خواهد شد که از مزایای 
آن استفاده از بیمه، تولید و فروش محصولات، شرکت در نمایشگاه های 

معتبر صنایع دستی و اعطای تسهیلات قرض الحسنه است.

بهبهان
نوسازی و سالم سازی ریه های شهر 

در راه تشان
گزارش  به  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
تشان  شهرداری  تشان،  شهرداری  عمومی  روابط 
در راسته توسعه کمی و کیفی فضای سبز شهری  
اقدام به کاشت نهال، چمن و گل در بلوار شهدای 

خیابان مرکزی کرده است. 
عمومی  روابط  با  وگو  گفت  در  تشان  شهردار 
های  ریه  منزله  به  شهر  هر  سبز  فضای  گفت:  
آن شهر است. وی ادامه داد: پروژه احداث ادامه 
و  زیباسازی  راستای  در  شهدا  بلوار  سبز  فضای 
های  آلودگی  کاهش  محیط،  به  اکسیژن  تزریق  شهری،  منظر  بهسازی 
از طبیعت  تقویت فرهنگ حفاظت  تلطیف هوا و  از گرد و غبار،  ناشی 
و محیط زیست در شهروندان، آغاز شده و در حال انجام است. مهندس 
نصیریان گفت: چمن کاری پارک کلگه زار انجام شده است و نهال کاری 
و گل کاری آن به زودی اجرایی خواهد شد وی نهال کاری، اصلاح و 
واکاری درختان پارک مشهد را نیز از دیگر برنامه های در دست انجام 

این شهرداری برشمرد.
با آغاز کاشت فضای سبز پارک کلگه زار و مشهد شهرداری تشان گامی 

بلند در راستای افزایش سرانه فضای سبز استاندارد برخواهد داشت.

برگزاری کارگاه آگاه سازی کارکنان 
تیپ 15 نیروی مخصوص امام حسن 

مجتبی )علیه السلام( در بهبهان
تبلیغات   و  به گزارش روابط عمومی  پرویز خلیجی:  سرویس شهرستان/ 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در تیپ 15 نیروی مخصوص امام حسن در این 
مراسم که در محل حسینیه یگان با حضور همه کارکنان تیپ امام حسن  
برگزار شده بود، اقبالی ابتدا با تسلیت شهادت امام حسن مجتبی)ع( طی  
سخنانی اظهار داشت: با مراجعه به روایات و احادیث در مورد زمانی که 
در آن زندگی می کنیم متوجه می شویم ائمه معصومین زمانی را برای ما 
ترسیم می کنند که فتنه های بزرگ و بسیار سنگینی در این زمان رخ 
می دهد و به وقوع می پیوندد؛ فتنه هایی که از نظر جنس و نوع با دیگر  
زمان ها فرق می کند و افراد به ابزارهای بسیار و بیشتری برای نگه داشتن 
خود و حفظ دین و مذهب نیاز دارند. وی با  اشاره به روایتی از امام صادق  
)علیه السلام( خاطر  نشان کرد: انسان مومن در آخرالزمان بسیار تحقیر و 
سرزنش می شود. در آخرالزمان دین را نمی شود علنی کرد چون ممکن  
است مورد تحقیر قرار گیرد. وی در ادامه با توجه به احادیث و روایات 
ائمه معصومین درباره دوره آخر الزمان افزود: انسان در می یابد در این 
دینی  تهدیدهای  و  آسیبها  مقابل  در  دین  حفظ  برای  خود  از  باید  دوره 
مراقبت بیشتری بکند. وی در ادامه شرط پیروزی در فتنه های آخرالزمان 
را داشتن ایمان عنوان کرد و متذکر شد: دعا نکنید خدا ما را اسیر فتنه 
کند؛ از خدا  بخواهید که در فتنه ها و آزمایشات الهی پیروز و سربلند 
از  مثال هایی  ایمان و ذکر  اقسام  با شمردن  مراسم وی  پایان  باشید. در 
و  آگاهانه  عمیق،  ایمان  که  هایی  انسان  کرد:  نشان  خاطر  اسلام  تاریخ 
راستین در  قلوب آنها مستقر بوده، در آسیب های دینی و اخلاقی ایمن 

هستند و علیه هجمه های دشمن مصون می باشند.

بوشهر
23 میلیون تن کالا از گمرک های استان 

بوشهر به خارج صادر شد
 معاون صادرات و ترانزیت گمرک های استان بوشهر گفت: در هفت ماه 
سال جاری 23میلیون تن کالا به ارزش هشت میلیارد و 800 میلیون دلار 

از طریق گمرکهای این استان به خارج از کشور صادر شد.

 به گزارش ایرنا، بهروز قره بیگی در جلسه تکریم و تودیع رئیس گمرک 
بندر دیر گفت: این میزان صادرات در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

43 درصد افزایش نشان می دهد.
وی اضافه کرد: همچنین در این مدت 558 هزار تن کالا به ارزش یک 
میلیون و 200 هزاردلار از طریق گمرکهای استان بوشهر وارد کشور شد 

که نسبت به مدت مشابه سال 94کاهش داشته است.
افزود:  مقاومتی را مهم دانست و  اقتصاد  اجرای  وی توسعه صادرات در 
باتوجه به زیرساخت موجود، گمرک بندر دیر در این مدت فعالیت خوبی 

داشته است.
استان،  این  گمرک  حمایت  و  استاندار  درایت  با  گفت:  دیر  فرماندار 
رضایت مندی خوبی در موضوع ته لنجی )کالای همراه ملوان( در این 

شهرستان ایجاد شده است.
توسعه  برای  دارد و  بندر سابقه زیادی  این  افزود: گمرک  اعتماد  حمزه 

صادرات، زیرساخت های خوبی در این بندر آماده شده است.
دیر از بندرهای مهم استان بوشهر بویژه در زمینه صیادی در 200 کیلومتری 

جنوب بوشهر واقع است.

هرمزگان
با حضور وزیر ارتباطات؛

مرکز تخصصی آپا دانشگاه هرمزگان 
افتتاح شد

ای(  رایانه  رخدادهای  امداد  و  پشتیبانی  )آگاهی،  آپا  تخصصی  مرکز   
دانشگاه هرمزگان با حضور دکتر محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری 

اطلاعات و دکتر جاسم جادری استاندار هرمزگان افتتاح شد. 
به گزارش خبرنگار مهر، مرکز تخصصی آپا )آگاهی، پشتیبانی و امداد 
با حضور دکتر محمود واعظی  دانشگاه هرمزگان  ای(  رایانه  رخدادهای 
استاندار  جادری  جاسم  دکتر  و  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 

هرمزگان افتتاح شد.

این مرکز بیست و سومین مرکز تخصصی آپا در کشور است که افتتاح 
برای شروع کار  میلیون تومان سرمایه گذاری  شد و در هر مرکز 500 

انجام شده است.
مرکز آپا به عنوان مرکز تخصصی در راستای حفظ امنیت شبکه و ارائه 
خدمات امنیت شبکه و امداد و پاسخگویی به حوادث رایانه ای در استان 

هرمزگان فعالیت خواهد کرد.
مرکز  از  برداری  بهره  آیین  در  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
تخصصی آپا دانشگاه هرمزگان با بیان اینکه این مراکز سبد کلان امنیت 
شبکه و سرویس ها در کشور را پشتیبانی می کنند، عنوان کرد: هرچه در 
جهان بحث خدمات آی تی گسترده می شود، مسئله امنیت آن نیز جایگاه 

ویژه ای پیدا می کند.
محمود واعظی افزود: هرچه در دانشگاه ها سرمایه گذاری کنیم به ارزش 
افزوده تبدیل می شود و برای استفاده راحت و مناسب اساتید و دانشجویان 

از اینترنت، فیبر نوری دانشگاه ها را با 50 درصد تخفیف ارائه می دهیم.

کهگیلویه و بویراحمد
 کشت آزمایشی زعفران در

 کهگیلویه و بویراحمد موفق اعلام شد
اینکه  بیان  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  ای  حرفه  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
ای  فنی و حرفه  از مزرعه آزمایشی زعفران در مرکز  برداشت  نخستین 
شماره یک یاسوج انجام شد گفت: این امر نشان دهنده انطباق این محصول 

با آب و هوای استان است.
 فرج الله راد در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: رویش کمی و کیفی 
مزرعه آزمایشی کشت زعفران مرکز فنی و حرفه ای شماره یک یاسوج 

بیانگر اقتصادی بودن کشت این محصول ارزشمند در این منطقه است.
وی با اشاره به مستعد بودن زمین های کشاورزی این استان برای کشت 
عاید کشاورزان  می تواند سود سرشاری  گیاه  این  زعفران گفت: کشت 

این استان کند.
راد با اشاره به اینکه زعفران یکی از گیاهان گران قیمت است گفت: به 
علت کم بودن هزینه های کاشت در صورتی که همه ساله به خوبی از آن 

مواظبت شود، سود سرشاری نصیب بهره برداران خواهد کرد.
سطح زیر کشت زعفران در ایران 97 هزار هکتار است و تولید سالانه این 

محصول حدود 350 تن است.
وی اظهار داشت: کاشت زعفران می تواند قشر عظیمی از زنان و دختران 
در شهرها و روستا را به کار گیرد و کمک موثری به اقتصاد خانواده ها 

بکند. 
در کهگیلویه و بویراحمد با داشتن 160 هزار هکتار زمین  کشاورزی هنوز 

کشت زعفران ترویج نشده است.
زعفران  افزود:  بویراحمد  و  و حرفه ای کهگیلویه  فنی  آموزش  مدیرکل 
و  داشته  معتدل  هوای  و  که آب  مناطقی  در  و  است  گرمسیری  گیاهی 
دارای تابستان های گرم و خشک و آفتابی و پاییز و زمستان ملایم باشد، 

به خوبی رشد می کند.
وی تصریح کرد: پیاز زعفران پس از کاشت در زمین به مدت چهار تا 
هفت سال و در بعضی مناطق تا 10 سال محصول می دهد و از این نظر 

احتیاجی به کاشت دوباره در سال های بعد ندارد.
زعفران علاوه بر بخش صنایع غذایی، در تولید دارو و صنایع آرایشی و 

بهداشتی نیز می تواند مورد استفاده قرار گیرد.

صفحه


